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26/10/202224/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)ELBA MARTINEZ DE DIAZBANCO COLPATRIA 

MULTIBANCA COLPATRIA S.A

Ejecutivo Singular

004342019

68001 40 03 017 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

26/10/202224/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)BEATRIZ BLANCO RINCONBANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A.

Ejecutivo Singular

004612020

68001 40 03 003 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

26/10/202224/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)MIGUEL GIOVANNI SUAREZBANCO DE BOGOTAEjecutivo Singular

005552020

68001 40 03 026 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

26/10/202224/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)LEIDY KATHERINE ROJAS HURTADOINMIBILIARIA EMILIA RESTREPO 

S.AS

Ejecutivo Singular

000802021

68001 40 03 005 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

26/10/202224/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)MERCEDES HERRERA RUEDACOOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREDITO DE SANTANDER 

LIMITADA -FINANCIERA 

COMULTRASAN-

Ejecutivo Singular

003422021

68001 40 03 025 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

26/10/202224/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)CARLOS ANDRES PORRAS 

RODRIGUEZ

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA COLOMBIA S. A. 

BBVA   S.A.

Ejecutivo Singular

003512021

68001 40 03 011 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

26/10/202224/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)JENNY CAROLINA SANCHEZ 

MARTINEZ

BANCO DE OCCIDENTE S.A.Ejecutivo Singular

000282022

68001 40 03 006 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 21/10/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA



    Dr.  LEONIDAS ANTONIO VELASCO RINCÓN  
ABOGADO 

 
 
 

Carrera 18 No. 13-102 San Gil Santander. 
Email: verlan69@hotmail.com - Cel. 312 4288793 

 
 

SAN GIL, 01 de marzo de 2022. 
 
Señor: 
JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga - Santander 
E. S. D. 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR PROPUESTO POR EL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
CONTRA BEATRIZ BLANCO RINCON. RADICADO 2020-00461-00.  LIQUIDACION. 
 
 
LEONIDAS ANTONIO VELASCO RINCON, mayor y vecino de San Gil Santander, abogado en ejercicio, 
identificado civil y profesionalmente como aparece junto a mi firma, actuando como apoderado del ente 
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la liquidación correspondiente, según el 
proceso de la referencia, así: 
 
PAGARE :060016110004755. 
 

• $ 7.427.828.000 por concepto de Capital. 

• $ 555.790 por concepto de intereses corrientes. 

• $1.131.056 por concepto de intereses causados según pagaré 060016110004755. 

• $  4.012.000 por concepto de intereses moratorios, desde el 29/10/2019 hasta el 31/12/2021 

• $281.304 por otros conceptos. 

• Total obligación $13.408.282 más lo LIQUIDADO por costas y agencias en derecho. 
 
 
Anexo tabla de liquidación de intereses moratorios de la obligación. 
Del Señor Juez,  
 
Atentamente, 
 
 

LEONIDAS ANTONIO VELASCO RINCÓN 
C.C. 74.323.928 de Paipa 

T.P. 124.345 CSJ 
  



    Dr.  LEONIDAS ANTONIO VELASCO RINCÓN  
ABOGADO 

 
 
 

Carrera 18 No. 13-102 San Gil Santander. 
Email: verlan69@hotmail.com - Cel. 312 4288793 

 
 

 

LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS 

DEMANDADO: BEATRIZ BLANCO RINCON 

CCCNOR           

CAPITAL  $        7.427.828  

            

VENCIMIENTO 29-oct-2019 

            

FECHA LIQUIDACION 31-dic-2021 

DIAS DE MORA                        794  

2019 

Enero 31-ene-2019 26,74%                -     $                       -    

Febrero 28-feb-2019 27,55%                -     $                       -    

Marzo 31-mar-2019 27,06%                -     $                       -    

Abril 30-abr-2019 26,98%                -     $                       -    

Mayo 31-may-2019 27,01%                -     $                       -    

Junio 30-jun-2019 26,95%                -     $                       -    

Julio 31-jul-2019 26,92%                -     $                       -    

Agosto  31-ago-2019 26,98%                -     $                       -    

Septiembre 30-sep-2019 26,98%                -     $                       -    

Octubre 31-oct-2019 26,65%                 2   $          11.000  

Noviembre 30-nov-2019 26,55%               30   $            162.000  

Diciembre 31-dic-2019 26,37%               31   $            166.000  

2020 

Enero 31-ene-2020 26,16%               31   $            165.000  

Febrero 29-feb-2020 26,59%               29   $            156.000  

Marzo 31-mar-2020 26,43%               31   $            166.000  

Abril 30-abr-2020 26,04%               30   $            159.000  

Mayo 31-may-2020 25,29%               31   $            159.000  

Junio 30-jun-2020 25,18%               30   $            153.000  

Julio 31-jul-2020 25,18%               31   $            159.000  

Agosto  31-ago-2020 25,44%               31   $            160.000  

Septiembre 30-sep-2020 25,53%               30   $            156.000  

Octubre 31-oct-2020 25,14%               31   $            159.000  

Noviembre 30-nov-2020 24,78%               30   $            151.000  

Diciembre 31-dic-2020 24,19%               31   $            153.000  

2021 

Enero 31-ene-2021 23,98%               31   $            151.000  

Febrero 28-feb-2021 24,31%               28   $            139.000  

Marzo 31-mar-2021 24,12%               31   $            152.000  

Abril 30-abr-2021 23,97%               30   $            146.000  

Mayo 31-may-2021 23,83%               31   $            150.000  

Junio 30-jun-2021 23,82%               30   $            145.000  



    Dr.  LEONIDAS ANTONIO VELASCO RINCÓN  
ABOGADO 

 
 
 

Carrera 18 No. 13-102 San Gil Santander. 
Email: verlan69@hotmail.com - Cel. 312 4288793 

 
 

Julio 31-jul-2021 23,77%               31   $            150.000  

Agosto  31-ago-2021 23,86%               31   $            151.000  

Septiembre 30-sep-2021 23,79%               30   $            145.000  

Octubre 31-oct-2021 23,62%               31   $            149.000  

Noviembre 30-nov-2021 23,91%               30   $            146.000  

Diciembre 31-dic-2021 24,19%               31   $            153.000  

            

            

            

    TOTAL OBLIGACION  $        7.427.828  

            

    
TOTAL INTERESES DE MORA 
LIQUIDADOS  $        4.012.000  

            

    TOTAL A PAGAR  $      11.439.828  
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ALLEGANDO LIQUIDACION EN DEMANDA EJECUTIVA CONTRA DIANA MARCELA
ROJAS HURTADO Y OTROS RAD. 68001400300520210008000

julio enrique cavanzo silva <cavanzosilva69@hotmail.com>
Mar 26/04/2022 11:27

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j05cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;rojasdiana@outlook.es <rojasdiana@outlook.es>;leidy-
rojas@outlook.es <leidy-rojas@outlook.es>;difacego@hotmail.com <difacego@hotmail.com>
Señor   
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.        S.         D.  
  
 REF:  ALLEGANDO LIQUIDACION EN DEMANDA EJECUTIVA CONTRA DIANA MARCELA ROJAS
HURTADO Y OTROS
  
RADICADO. 68001400300520210008000
   
  
JULIO ENRIQUE CAVANZO SILVA, mayor de edad, vecino y residente en Bucaramanga, abogado en
ejercicio, identificado con cedula de ciudadanía número 91.267.747 de Bucaramanga, portador de la
tarjeta profesional número 135.460 del C. S. de la J., obrando en calidad de apoderado de la parte
demandante, mediante la presente respetuosamente, me permito aportar liquidación actualizada, tanto
por concepto de cánones de arrendamiento, como por concepto de administración, de acuerdo a lo
ordenado por el Despacho y a la norma, ruego correr traslado a las partes y seguir adelante con el
trámite procesal correspondiente. 

Con el presente correo, adjuntando la liquidación actualizada, corro traslado de la presente liquidación a
todos los demandados.

Agradezco confirmar recibido del presente escrito, junto a sus anexos, por este mismo medio.  
  
Atentamente, 
 

JULIO ENRIQUE CAVANZO SILVA 
C. C. No. 91.267.747 de Bucaramanga 
T. P. No. 135.460 del C. S. de la J. 
Correo electrónico cavanzosilva69@hotmail.com 
Celular 3105740502 – Fijo 6708118. 
Calle 35 No. 16 - 24 Oficina 1113. Edificio José Acevedo y Gómez. 

mailto:cavanzosilva69@hotmail.com


DIANA MARCELA ROJAS HURTADO INMOBILIARIA EMILIA RESTREPO SAS

CANONES 
CANONES 

ACUMULADO

FECHA DE 

INICIO

FECHA DE 

TERMINACION

No. 

DE 

DIAS

INTERES 

ANUAL

%MORA 

ANUAL 

EFECTIVO

% MORA 

ANUAL 

NOMINAL

% MORA 

MENSUAL
% MENSUAL

% 

ACUMULADOS

$ 514.850 $ 514.850 1-abr.-20 30-abr.-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08%  $       10.709  $           10.709 
$ 514.850 $ 1.029.700 1-may.-20 30-may.-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03%  $       20.903  $           31.612 
$ 514.850 $ 1.544.550 1-jun.-20 30-jun.-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%  $       31.200  $           62.812 
$ 514.850 $ 2.059.400 1-jul.-20 30-jul.-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%  $       41.600  $        104.412 
$ 514.850 $ 2.574.250 1-ago.-20 30-ago.-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04%  $       52.515  $        156.926 
$ 514.850 $ 3.089.100 1-sep.-20 30-sep.-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05%  $       63.327  $        220.253 
$ 514.850 $ 3.603.950 1-oct.-20 30-oct.-20 30 18.09% 27.14% 24.25% 2,02%  $       72.800  $        293.053 
$ 514.850 $ 4.118.800 1-nov.-20 30-nov.-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2,00%  $       82.376  $        375.429 
$ 514.850 $ 4.633.650 1-dic.-20 30-dic.-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1,96%  $       90.820  $        466.248 
$ 514.850 $ 5.148.500 1-ene.-21 30-ene.-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1,94%  $       99.881  $        566.129 
$ 514.850 $ 5.663.350 1-feb.-21 28-feb.-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97%  $     111.568  $        677.697 
$ 514.850 $ 6.178.200 1-mar.-21 30-mar.-21 28 17,41% 26,12% 23,43% 1,95%  $     120.475  $        798.172 
$ 514.850 $ 6.693.050 1-abr.-21 30-abr.-21 28 17,31% 25,97% 23,31% 1,94%  $     129.845  $        928.017 
$ 523.000 $ 7.216.050 1-may.-21 30-may.-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93%  $     139.270  $     1.067.287 
$ 523.000 $ 7.739.050 1-jun.-21 30-jun.-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93%  $     149.364  $     1.216.651 
$ 523.000 $ 8.262.050 1-jul.-21 30-jul.-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93%  $     159.458  $     1.376.108 
$ 523.000 $ 8.785.050 1-ago.-21 30-ago.-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94%  $     170.430  $     1.546.538 
$ 523.000 $ 9.308.050 1-sep.-21 30-sep.-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93%  $     179.645  $     1.726.183 
$ 523.000 $ 9.831.050 1-oct.-21 30-oct.-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92%  $     188.756  $     1.914.940 
$ 523.000 $ 10.354.050 1-nov.-21 30-nov.-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94%  $     200.869  $     2.115.808 
$ 523.000 $ 10.877.050 1-dic.-21 30-dic.-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96%  $     213.190  $     2.328.998 
$ 523.000 $ 11.400.050 1-ene.-22 30-ene.-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98%  $     225.721  $     2.554.719 
$ 418.400 $ 11.818.450 1-feb.-22 28-feb.-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04%  $     241.096  $     2.795.816 

$ 11.818.450 1-mar.-22 30-mar.-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06%  $     243.460  $     3.039.276 
$ 11.818.450 1-abr.-22 30-abr.-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12%  $     250.551  $     3.289.827 

Saldo del Capital acumulado $ 11.818.450
Interes de mora causado desde abril de 2020  al 30 de abril de 2022 a la tasa certificada por la superintendencia financiera $ 3.289.827

TOTAL $ 15.108.277

DIANA MARCELA ROJAS HURTADO INMOBILIARIA EMILIA RESTREPO SAS

ADMON 
ADMON 

ACUMULADO

FECHA DE 

INICIO

FECHA DE 

TERMINACION

No. 

DE 

DIAS

INTERES 

ANUAL

%MORA 

ANUAL 

EFECTIVO

% MORA 
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% MENSUAL
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ACUMULADOS

$ 45.150 $ 45.150 1-abr.-20 30-abr.-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08%  $             939  $                939 

$ 45.150 $ 90.300 1-may.-20 30-may.-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03%  $         1.833  $             2.772 

$ 45.150 $ 135.450 1-jun.-20 30-jun.-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%  $         2.736  $             5.508 

$ 45.150 $ 180.600 1-jul.-20 30-jul.-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%  $         3.648  $             9.156 



$ 45.150 $ 225.750 1-ago.-20 30-ago.-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04%  $         4.605  $           13.762 

$ 45.150 $ 270.900 1-sep.-20 30-sep.-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05%  $         5.553  $           19.315 

$ 45.150 $ 316.050 1-oct.-20 30-oct.-20 30 18.09% 27.14% 24.25% 2,02%  $         6.384  $           25.699 

$ 45.150 $ 361.200 1-nov.-20 30-nov.-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2,00%  $         7.224  $           32.923 

$ 45.150 $ 406.350 1-dic.-20 30-dic.-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1,96%  $         7.964  $           40.888 

$ 45.150 $ 451.500 1-ene.-21 30-ene.-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1,94%  $         8.759  $           49.647 

$ 45.150 $ 496.650 1-feb.-21 28-feb.-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97%  $         9.784  $           59.431 

$ 45.150 $ 541.800 1-mar.-21 30-mar.-21 28 17,41% 26,12% 23,43% 1,95%  $       10.565  $           69.996 

$ 45.150 $ 586.950 1-abr.-21 30-abr.-21 28 17,31% 25,97% 23,31% 1,94%  $       11.387  $           81.383 

$ 45.150 $ 632.100 1-may.-21 30-may.-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93%  $       12.200  $           93.582 

$ 45.150 $ 677.250 1-jun.-21 30-jun.-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93%  $       13.071  $        106.653 

$ 45.150 $ 722.400 1-jul.-21 30-jul.-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93%  $       13.942  $        120.596 

$ 45.150 $ 767.550 1-ago.-21 30-ago.-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94%  $       14.890  $        135.486 

$ 45.150 $ 812.700 1-sep.-21 30-sep.-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93%  $       15.685  $        151.171 

$ 45.150 $ 857.850 1-oct.-21 30-oct.-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92%  $       16.471  $        167.642 

$ 45.150 $ 903.000 1-nov.-21 30-nov.-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94%  $       17.518  $        185.160 

$ 45.150 $ 948.150 1-dic.-21 30-dic.-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96%  $       18.584  $        203.744 

$ 45.150 $ 993.300 1-ene.-22 30-ene.-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98%  $       19.667  $        223.411 

$ 36.120 $ 1.029.420 1-feb.-22 28-feb.-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04%  $       21.000  $        244.411 

$ 1.029.420 1-mar.-22 30-mar.-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06%  $       21.206  $        265.617 

$ 1.029.420 1-abr.-22 30-abr.-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12%  $       21.824  $        287.441 

Saldo del Capital acumulado $ 1.029.420

Interes de mora causado desde abril de 2020  al 30 de abril de 2022 a la tasa certificada por la superintendencia financiera $ 287.441

TOTAL $ 1.316.861
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De: JUAN PABLO CASTELLANOS 

Enviado el: lunes, 11 de julio de 2022 10:57 a. m. 

Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga 

CC: jcarolinasanchez0410@gmail.com; jcarolinasanchez0410@gmail.com 

Asunto: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2022-00028 DEMANDANTE BANCO 

DE OCCIDENTE DEMANDADO JENNY CAROLINA SANCHEZ MARTINEZ 

Datos adjuntos: J6CM 2022-00028 BMANGA - JENNY CAROLINA SANCHEZ MARTÍNEZ.pdf 

 

 

Buen día 

  
En mi condición de apoderado de la parte demandante respetuosamente me permito señor juez, 
allegar liquidación de crédito, dentro del proceso radicado No. 2022-00028 adelantado por el 
demandante BANCO DE OCCIDENTE contra la parte demanda JENNY CAROLINA SANCHEZ 
MARTINEZ.  Adjunto memorial para su respectivo trámite. 
  
Atentamente, 
  
  

JUAN PABLO CASTELLANOS AVILA  
C.C. No 88.197.806 de Cúcuta 

T.P. No 256305 del C.S de la J 
CALLE 36 No. 14-42 EDIFICIO CENTRO EMPRESARIAL OFICINA 3-A BUCARAMANGA 
CEL: 321-2408850 -312-3771030 
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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2021-351

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES <consultores.juridicos@oscal.net>
Jue 24/02/2022 2:34 PM
Para:  Juzgado 11 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j11cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  porras_2425@hotmail.com <porras_2425@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (242 KB)
2021-351 MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION ACTUALIZADA.docx.pdf;

 Señores  
JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.S.D REF: 

PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA  
DEMANDADO: CARLOS ANDRES PORRAS RODRIGUEZ  
RAD PROCESO. 2021-351    

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, obrando como apoderado de la entidad demandante, me
permito radicar memorial aportando liquidacion de credito actualizada.   

Cordial saludo,

 

 OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

Abogado.

* consultores.juridicos@oscal.net

(:(7) 6422168- (7) 6525122

: 3163686689

Calle 34 No. 19-46 Oficina 507-508 Torre Norte

Centro Internacional de Negocios La Triada

Bucaramanga – Santander 

mailto:consultores.juridicos@oscal.net


OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 
              ABOGADO    
 

 
Calle 34 No. 19-46 oficinas  507 – 508 Norte Centro Internacional de Negocios La Triada, 

 Teléfonos: 6422168 – 6525122, celular: 3163686689 
Mail: consultores.juridicos@oscal.net 

Bucaramanga 
 

 
Señores 
JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.S.D 
 
 
REF:    PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:  BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 
COLOMBIA S.A.  BBVA COLOMBIA 
DEMANDADO:  CARLOS ANDRES PORRAS RODRIGUEZ 
RAD PROCESO.  2021-351 
 
 
OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi firma, 
actuando en condición de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito 
me permito allegar liquidación de crédito respecto del proceso de la referencia, actualizada al 28 de 
febrero de 2022, para el respectivo trámite. 
    
  
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 
C.C.91.259.333 DE BUCARAMANGA 
T.P. 64.638 DEL C.S.JT. 
consultores.juridicos@oscal.net 
 
 
 
 

mailto:consultores.juridicos@oscal.net
mailto:consultores.juridicos@oscal.net


CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACIO

N

No. 

DIAS
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ES 
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% 

MORA 
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% 
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O 

NOMINAL

% MORA 

MENSUAL

INTERES 

MORA DIARIO
TOTAL ABONOS

INT. 

ACUMULADOS

$ 28.831.974 25-ene-21 31-ene-21 6 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 0,0647749% $ 112.055 $ 112.055

$ 28.831.974 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 0,0655158% $ 566.685 $ 678.740

$ 28.831.974 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 0,0650782% $ 562.900 $ 1.241.641

$ 28.831.974 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 0,0647412% $ 559.985 $ 1.801.626

$ 28.831.974 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 0,0644376% $ 557.359 $ 2.358.985

$ 28.831.974 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 557.067 $ 2.916.052

$ 28.831.974 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 0,0643025% $ 556.191 $ 3.472.242

$ 28.831.974 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 557.943 $ 4.030.185

$ 28.831.974 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 556.483 $ 4.586.668

$ 28.831.974 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 553.268 $ 5.139.936

$ 28.831.974 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 558.818 $ 5.698.754

$ 28.831.974 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 564.357 $ 6.263.111

$ 28.831.974 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 570.174 $ 6.833.285

$ 28.831.974 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 588.705 $ 7.421.990

VALOR CAPITAL $28.831.974

INTERESES DE MORA $ 7.421.990

$36.253.964

OBLIGACIÓN No. 01589612352235

INTERESES DE MORA

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 



 

Señor: 
JUZGADO DIECISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.    S.    D. 
 
PROCESO:             LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO   
DEMANDANTE:      SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
DEMANDADO:        ELBA MARTÍNEZ DE DÍAZ 
RAD:                               2019-00434 
 
REFERENCIA:    LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando 
en mi condición de apoderado de la parte actora, comedidamente me permito allegar liquidación de 
crédito. 
 

OBLIGACION 5470645798663219 

 CAPITAL   FECHA DE INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTAL 

 $ 14.180.532  10-oct-19 31-oct-19 22 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $220.460 

 $ 14.180.532  1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 42,83% 36,18% 3,01% $426.834 

 $ 14.180.532  1-dic-19 30-dic-19 30 28,37% 42,56% 35,98% 3,00% $425.416 

 $ 14.180.532  1-ene-20 30-ene-20 30 28,16% 42,24% 35,76% 2,98% $422.580 

 $ 14.180.532  1-feb-20 29-feb-20 29 28,59% 42,89% 36,22% 3,02% $413.977 

 $ 14.180.532  1-mar-20 30-mar-20 30 28,43% 42,65% 36,05% 3,00% $425.416 

 $ 14.180.532  1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 42,06% 35,63% 2,97% $421.162 

 $ 14.180.532  1-may-20 30-may-20 30 27,29% 40,94% 34,81% 2,90% $411.235 

 $ 14.180.532  1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 40,77% 34,69% 2,89% $409.817 

 $ 14.180.532  1-jul-20 30-jul-20 30 27,18% 40,77% 34,69% 2,89% $409.817 

 $ 14.180.532  1-ago-20 30-ago-20 30 27,44% 41,16% 34,97% 2,91% $412.653 

 $ 14.180.532  1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 41,30% 35,07% 2,92% $414.072 

 $ 14.180.532  1-oct-20 14-oct-20 14 32,42% 48,63% 40,29% 3,36% $4.592.979 

         

Capital $14.180.532 

Intereses de Mora 11 de octubre de 2019 hasta el 14 de octubre de 2020 $4.592.979 

Total Crédito  $18.773.511 

 Intereses Corriente 18 de noviembre de 2018 hasta el 10 de junio de 2019  $1.999.875 

 Intereses de Mora 19 de noviembre de 2018 hasta el 10 de junio de 2019  $236.779 

 treinta y nueve millones setecientos ochenta y tres mil seiscientos setenta y seis pesos.  $39.783.676 

 
 
 

OBLIGACION 307410016629 

 CAPITAL   FECHA DE INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  
TOTAL 

 $ 43.781.693  10-oct-19 31-oct-19 22 19,10% 28,65% 25,46% $680.659 

 $ 43.781.693  1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 42,83% 36,18% $1.317.829 

 $ 43.781.693  1-dic-19 30-dic-19 30 28,37% 42,56% 35,98% $1.313.451 

 $ 43.781.693  1-ene-20 30-ene-20 30 28,16% 42,24% 35,76% $1.304.694 

 $ 43.781.693  1-feb-20 29-feb-20 29 28,59% 42,89% 36,22% $1.278.134 

 $ 43.781.693  1-mar-20 30-mar-20 30 28,43% 42,65% 36,05% $1.313.451 

 $ 43.781.693  1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 42,06% 35,63% $1.300.316 

 $ 43.781.693  1-may-20 30-may-20 30 27,29% 40,94% 34,81% $1.269.669 



 

 $ 43.781.693  1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 40,77% 34,69% $1.265.291 

 $ 43.781.693  1-jul-20 30-jul-20 30 27,18% 40,77% 34,69% $1.265.291 

 $             
43.781.693  1-ago-20 30-ago-20 30 27,44% 41,16% 34,97% $1.274.047 

 $             
43.781.693  1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 41,30% 35,07% $1.278.425 

 $             
43.781.693  1-oct-20 14-oct-20 14 32,42% 48,63% 40,29% $14.180.598 

        

Capital             $43.781.693 

Intereses de Mora 11 de octubre de 
2019 hasta el 14 de octubre de 2020           $14.180.598 

Total Crédito              $57.962.291 

 Intereses Corriente 05 de noviembre 
de 2018 hasta el 10 de junio de 2019            $4.601.998 

 Intereses de Mora 06 de noviembre 
de 2018 hasta el 10 de junio de 2019            $74.086 

 ciento veinte millones seiscientos mil sesenta y seis pesos. $120.600.666 

 
 
 

OBLIGACION 395813838 

 CAPITAL   
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTAL 

 $ 24.368.356  10-oct-19 31-oct-19 22 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $378.847 

 $ 24.368.356  1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 42,83% 36,18% 3,01% $733.488 

 $ 24.368.356  1-dic-19 30-dic-19 30 28,37% 42,56% 35,98% 3,00% $731.051 

 $ 24.368.356  1-ene-20 30-ene-20 30 28,16% 42,24% 35,76% 2,98% $726.177 

 $ 24.368.356  1-feb-20 29-feb-20 29 28,59% 42,89% 36,22% 3,02% $711.394 

 $ 24.368.356  1-mar-20 30-mar-20 30 28,43% 42,65% 36,05% 3,00% $731.051 

 $ 24.368.356  1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 42,06% 35,63% 2,97% $723.740 

 $ 24.368.356  1-may-20 30-may-20 30 27,29% 40,94% 34,81% 2,90% $706.682 

 $ 24.368.356  1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 40,77% 34,69% 2,89% $704.246 

 $ 24.368.356  1-jul-20 30-jul-20 30 27,18% 40,77% 34,69% 2,89% $704.246 

 $ 24.368.356  1-ago-20 30-ago-20 30 27,44% 41,16% 34,97% 2,91% $709.119 

 $ 24.368.356  1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 41,30% 35,07% 2,92% $711.556 

 $ 24.368.356  1-oct-20 14-oct-20 14 32,42% 48,63% 40,29% 3,36% $7.892.750 

         

Capital $24.368.356 

Intereses de Mora 11 de octubre de 2019 hasta el 10 de octubre de 2020 $7.892.750 

Total Crédito  $32.261.106 

 Intereses Corriente 05 de noviembre de 2018 hasta el 10 de junio de 2019  $3.086.291 

 Intereses de Mora 06 de noviembre de 2018 hasta el 10 de junio de 2019  $140.964 

 sesenta y siete millones setecientos cuarenta y nueve cuatrocientos sesenta y ocho pesos  $67.749.468 

 
 
 
Para un total de: DOSCIENTOS VEINTI OCHO MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS DIEZ PESOS ($ 228.133.810) MCTE. 
 
 
Cordialmente,  
 
 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO 
C.C. 88.221.614 de Cúcuta 
T.P. 150.011 del C.S. de la J. 



JUZ 25 CIVIL MUNICIPAL BGA RAD.2021-342

Emilce Vera Arias <emilseveraarias@hotmail.com>
Lun 23/05/2022 9:59 AM

Para: Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j25cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Señor 
JUEZ VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.                  S.                          D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FINANCIERA COMULTRASAN EN 
CONTRA DE MERCEDES HERRERA RUEDA 
 
RAD: 2021-00342 
 
EMILSE VERA ARIAS, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié 
de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderada judicial del demandante 
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su 
consideración LA LIQUIDACION    DEL CREDITO a fín de que se proceda a dar el trámite 
de ley :  
 
CAPITAL ………….………………………….………………………………$ 8.947.526 
 

8.947.526 1-oct-20 31-oct-20 27 18,09% 27,14% 2,09% $168.421,73 

8.947.526 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $187.265,23 

8.947.526 1-dic-20 31-dic-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $193.552,20 

8.947.526 1-ene-21 31-ene-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $203.146,34 

8.947.526 1-feb-21 28-feb-21 28 19,06% 28,59% 2,20% $183.353,37 

8.947.526 1-mar-21 31-mar-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $203.146,34 

8.947.526 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $179.751,93 

8.947.526 1-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 2,01% $185.784,95 

8.947.526 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $179.751,93 

8.947.526 1-jul-21 30-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $184.485,82 

8.947.526 1-ago-21 30-ago-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $184.485,82 

8.947.526 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $178.495,27 

8.947.526 1-oct-21 6-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $183.485,59 

8.947.526 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $177.527,73 

8.947.526 1-dic-21 31-dic-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $183.485,59 

8.947.526 1-ene-22 31-ene-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $183.485,59 

8.947.526 1-feb-22 28-feb-22 28 17,08% 25,62% 1,98% $165.619,84 

8.947.526 1-mar-22 31-mar-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $183.485,59 

8.947.526 1-abr-22 30-abr-22 30 17,08% 25,62% 1,98% $177.527,73 

8.947.526 1-may-22 31-may-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $183.485,59 
 
 
INTERESES ……………………………………………………………$ 3.669.744 
 

 
 
Del señor juez, 

 
EMILSE VERA ARIAS 
T.P. No. 44.618 del C.S. de la J. 
C.C.No. 63.294.627 Bucaramanga. 

 
TOTAL LIQUIDACION ………………………………….………………. $ 12.617.270 
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PROCESO 2020-555 EJECUTIVO DEL BANCO BOGOTÁ S.A. CONTRA MIGUEL GIOVANNI
SUAREZ

REYNALDO GOMEZ AYALA <rgomeza91@hotmail.com>
Mié 19/10/2022 9:17 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen Día
Señor(a):
Secretario (a): 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO BOGOTÁ S.A. CONTRA MIGUEL GIOVANNI SUAREZ

RADICADO: 2020-555

Cordial Saludo;

Obrando en mi calidad de apoderado  judicial de la parte demandante por medio
del presente me permito hacer llegar al despacho MEMORIAL - CONTESTACION
REQUERIMIENTO, adjunto archivo en PDF.

Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente, 
 

REYNALDO GOMEZ AYALA
ABOGADO

CALLE 35 No. 19-41
EDIF. LA TRIADA TORRE SUR Of. 1009

TEL: 607 6725556
CEL: 3165774505 
BUCARAMANGA







Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: $ 33.571.939,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

02-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 $ 695.586,35

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $ 712.252,15

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $ 710.030,60

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $ 706.027,80

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $ 701.351,36

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $ 710.919,41

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $ 707.362,63

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 698.675,95

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $ 681.902,40

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 679.434,66

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 679.434,66

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $ 685.264,34

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $ 687.279,77

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $ 678.536,82

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $ 669.994,37

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 657.136,58

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $ 652.386,07

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 659.847,90

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $ 655.553,88

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $ 652.159,68

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $ 648.988,41

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $ 648.761,77

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $ 647.628,31

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $ 649.668,24

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $ 648.081,74

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $ 644.225,44

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $ 650.800,96

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 657.136,58

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $ 663.910,46

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 685.488,34

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $ 691.306,71
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $ 710.697,23

959 $ 21.627.831,58

$ 33.571.939,00

$ 21.627.831,58

$55.199.770,58

VIGENCIA

Intereses Moratorios

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Deudor:

LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARÉ No. 458499785

MIGUEL GIOVANNI SUAREZ

Sin abonos



Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: $ 9.321.054,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

15-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 16 $ 106.552,01

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $ 199.785,01

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $ 197.752,68

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $ 197.135,87

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $ 196.024,52

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $ 194.726,13

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $ 197.382,65

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $ 196.395,13

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 193.983,32

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $ 189.326,24

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 188.641,09

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 188.641,09

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $ 190.259,67

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $ 190.819,24

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $ 188.391,81

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $ 186.020,05

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 182.450,16

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $ 181.131,21

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 183.202,94

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $ 182.010,73

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $ 181.068,35

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $ 180.187,87

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $ 180.124,94

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $ 179.810,24

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $ 180.376,62

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $ 179.936,13

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $ 178.865,45

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $ 180.691,11

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 182.450,16

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $ 184.330,89

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 190.321,86

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $ 191.937,30
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $ 197.320,96

976 $ 6.118.053,41

$ 9.321.054,00

$ 6.118.053,41

$15.439.107,41

VIGENCIA

Intereses Moratorios

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Deudor:

LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARÉ No. 455461623

MIGUEL GIOVANNI SUAREZ

Sin abonos



Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: $ 1.105.457,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

06-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 25 $ 18.384,65

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 21.638,20

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $ 21.481,77

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 21.727,48

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $ 21.586,08

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $ 21.474,32

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $ 21.369,89

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $ 21.362,43

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $ 21.325,11

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $ 21.392,28

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $ 21.340,04

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $ 21.213,06

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $ 21.429,58

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 21.638,20

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $ 21.861,25

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 22.571,76

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $ 22.763,35
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $ 23.401,84

535 $ 387.961,29

$ 1.105.457,00

$ 387.961,29

$1.493.418,29

VIGENCIA

Intereses Moratorios

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Deudor:

LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARÉ No. 91488698-3148

MIGUEL GIOVANNI SUAREZ

Sin abonos
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